
VARPS AREENAN VUOKRAUSEHDOT 

Varauksia voivat tehdä tuntihinnalla varauksen yhteydessä maksaneet varaajat tai vapaavuoron lunastaneet 
koulutusohjaajat. Varauksen voi tehdä enintään kahden viikon päähän varaushetkestä. 

Liikkeenharjoittajien, voittoa tavoittelemattomien yhdistysten  ja pidempien vuokrausten tarjouspyynnöt sähköpostitse 
harjoituspaikat@gmail.com.

Tehty varaus on sitova. Mikäli joudut peruuttamaan maksetun vuoron, tee peruutus varauslinkin kautta ja ole uuden 
varauksen osalta yhteydessä harjoituspaikat@gmail.com.  

Mikäli treenaajalla on mukanaan maksullinen kouluttaja, saa yhtä varausta kohden olla treenaamassa enintään kaksi 
henkilöä. Näissä tapauksissa kenttien yhdistäminen on sallittua vain, jos molemmilla kentillä on vain yksi treenaaja. 
Koulutusryhmien luominen ja varausten ketjuttaminen on kielletty, tai toiminta katsotaan liikkeenharjoittamiseksi. 

Hallivarauksen väärinkäytöksistä vastaa varauksen tehnyt henkilö. Väärinkäytökset johtavat treenikieltoon.

Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry:n oma toiminta menee aina vuokraustoiminnan edelle, joten yhdistys pidättää 
oikeuden peruuttaa/siirtää varattuja vuoroja. 

Kulku kentille tapahtuu aina varatun kentän puoleisen ulko-oven kautta. 

Vuokraajan vastuu 

Hallin käyttäjä on itse vastuussa itsestään, koirastaan sekä sen mahdollisesti muille käyttäjille aiheuttamistaan 
vahingoista. Jokainen harjoittelee hallilla omalla vastuullaan.

Hallin käyttäjä sitoutuu noudattamaan hallin sääntöjä ja vastaa siitä, että tilat on luovutettaessa samassa tai siistimmässä 
kunnossa kuin vastaanotettaessa.

Halliin tulevien koirien tulee olla terveitä ja SKL:n määräysten mukaisesti rokotettuja.

Hallin käyttäjä sitoutuu korvaamaan hallille tai esteille omalla toiminnallaan / huolimattomuudellaan aiheuttamansa 
vahingot. Riippumatta vahingon syystä, on mahdollisista vahingoista välittömästi ilmoitettava harjoituspaikat@gmail.com.

Narttua, jolla on juoksuaika EI saa tuoda halliin omatoimitreeneihin edes juoksuhousuissa. Vain arvokisoihin 
valmistautuvat juoksunartut ovat lajitoimikunnan luvalla oikeutettuja treenaamaan juoksuhousut jalassa hallissa. 
Treenaaminen on mahdollista aikaisintaan viikon kuluttua vuodon loppumisesta, ja kun koiran vulva on palautunut 
normaaliksi. Ohjatuissa harjoituksissa juoksunarttu voi käydä housut jalassa, odottaen väliajat hallin ulkopuolella ja 
treenaten ryhmän viimeisenä (housut jalassa kunnes koiran vulva on palautunut normaaliksi).

Halli on koirien treenipaikka, ei leikkikenttä. Koirien on oltava ohjaajan hallinnassa.

Esteitä ei saa raahata, ettei tekonurmi vahingoitu. Esteet tulee siirtää kantamalla / pyörien päällä. 

Treenivuoron päätyttyä esteet tulee siirtää hallin kiinteille seinille, ei keskiosan aidan viereen, ja mahdollisuuksien mukaan 
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niille osoitetuille paikoille.

Siisteys

Halli ja sen ympäristö on pidettävä siistinä. Koirien jätökset heitetään ulkona olevaan roska-astiaan. Koirien ei saa antaa 
pissata hallin seinustalle. 

Hallissa tulee käyttää erillisiä sisäkenkiä, ulkokengillä kentillä kulkeminen on kielletty. 

Hallissa on käytössä sotkusakko 10 €. Sakko koskee kaikkia, myös pentuja. Vahingon sattuessa tulee kirjata vahinko 
pissavihkoon, joka löytyy hallin seinältä ja suorittaa sakkomaksu välittömästi. Sakko tulee maksaa VarPSin tilille tai 
MobilePayllä (ohjeet "pissavihkossa"). Tilinumero: FI915500 3920 0347 98, VIITE 1148. Maksukuitti toimitetaan 
rahastonhoitajalle sähköpostitse varps.rahastonhoitaja@gmail.com

VarPS on savuton seura, tupakointi on kielletty hallissa ja piha-alueella.

Käytännön ohjeet

Valokatkaisijat sijaitsevat vasemman kentän ulko-oven vieressä, sosiaalitilojen oven vieressä sekä sähkötaulussa. Valot 
tulee sammuttaa lähtiessä. 

Ulko-ovet tulee lukita vuoron päätteeksi. Nosto-ovien avaaminen on kielletty. 

Ensiaputarvikkeet löytyvät keittiöstä.

Näitä ehtoja voidaan muuttaa Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry:n hallituksen päätöksellä.
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